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Kierownik domu studenckiego
[W Minstrelach] już nie widziałem [siły] pociągowej, rozwoju. A poza tym musiałem
podjąć życiową decyzję. Albo będę muzykował i się kształcił, próbował grać w jakichś
zespołach i liczył na to, że jak [się znajdą] chętni, to zarobię, a jak nie, to nie będę
miał co jeść, albo [zechcę] mieć jakiś zawód i założyć rodzinę. Ale żeby założyć
rodzinę, musiałbym mieć poczucie bezpieczeństwa, że ją wyżywię i utrzymam, bo to
wszystko nie było takie proste.
[Moja] praca jako wychowawca troszkę korespondowała z charakterem mojej pracy
jako kierownika domu studenckiego. Ponieważ kiedyś kierownik domu studenckiego
[pełnił]  nie  tylko  funkcję  administracyjną,  ale  także  wychowawczą.  Powinien
współpracować  z  radą  mieszkańców  [domów]  studenckich,  aby  zająć  [czymś]
studentów. [Aby] dać im oprócz nauki jakąś rozrywkę czy stworzyć warunki, [dzięki
którym] ci ludzie, mieszkając w akademiku z dala od rodziców, nie zajmowali się
[jedynie] samą nauką. Bo to można by było zwariować. [Stworzyć dla nich] jakieś koła
zainteresowań, [na przykład] koła fotograficzne, jakaś sferę [wyrażania] emocji i tak
dalej.
Dlatego też współpraca z radą mieszkańców polegała na tym, że uczestniczyłem w
jakichś spotkaniach, a [oni] na przykład organizowali wieczorki w akademiku. Na tych
wieczorkach ktoś występował z gitarą, bo się dowiedział, że ktoś śpiewa. [Inna osoba
zajmowała się fotografią, więc] zrobiła wystawę. Tak że takie były funkcje [kierownika
domu studenckiego].
Ale [potem przyszedł] moment, kiedy organizacje studenckie bardzo parły, że one
będą wszystko robiły same, [że] nie chcą, oczywiście, żadnej administracji, żadnych
cenzur  i  żadnych  dodatkowych  wychowawców.  Bo  [studenci]  są  już  na  tyle
odpowiedzialni [oraz] mądrzy, że potrafią sami zagospodarować i zorganizować sobie
[czas].  Takim  [sposobem  zadania]  kierowników  domów  akademickich  zostały
sprowadzone tylko do funkcji administracyjnej, [pomijając] funkcję wychowawczą.
Czyli sprzątanie, płacenie pieniędzy za wszystkie media, prąd, gaz, za to, za tamto.



Grzanie, oświetlenie i tak dalej.
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